

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 03/09/2019 16:27

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 93269574
PEDIDO 359 MATERIAL MEDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP Maria Marta Ribeiro Da Silva - (12) 3922-1106 vendas2@lbmedica.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	7 dias após confirmação	24/08/2019	30 ddl	CIF	-
2	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Mirian Cristina - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	26/08/2019	30 ddl	CIF	-
3	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	24/08/2019	30 ddl	CIF	-
4	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Fernando Garcia Vecchi - (62) 3932-4611 dispomedvendas@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	24/08/2019	30 ddl	CIF	-
5	Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO WebService Elo Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/08/2019	30/35/42/56 ddl	CIF	-
6	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Cesar Miguel Machado de Oliveira - (62) 3278-6000 cesar@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	2 dias após confirmação	24/08/2019	30/45/60 ddl	CIF	-
7	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 cristinamaria@hospfar.com.br;orlando@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	30/08/2019	30 ddl	CIF	-
8	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Diogenes Diques da Costa - null gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	28/08/2019	30 ddl	CIF	-
9	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho Dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net Mais informações	R\$ 100,0000	15 dias após confirmação	28/08/2019	30 ddl	CIF	-
10	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	24/08/2019	30/45/60 ddl	CIF	-
11	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli GOIÂNIA - GO LEONARDO SOARES DE SOUZA - (62) 3582-1008 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	25/08/2019	30 ddl	CIF	-

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
40	FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/70CM.AG1/2CIRC.CIL 2.0A2.2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 4-0 COM 70CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.0 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC	718	-	ABS SINT 4-0 AG20 1/2 CIL 70CM, BIOLINE	CAIXA	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e	null	-	R\$ 4,6400	108 Unidade	R\$ 501,1200	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: MATERIAL MÉDICO

Tipo de compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).					Exportadora Ltda							
									Total Parcial:	108.0	R\$ 501,1200	
Total de Itens da Cotação: 82					Total de Itens Impressos: 1							
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3 AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS	1	-	AGULHA DESC. 13X4,5(26G) C/100, SR	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0500	200 Unidade	R\$ 10,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23	
14 CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.5.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	128	-	SONDA ENDOTRAQUEAL C/B N.5,0 MM, VITALGOLD	PACOTE C/10	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,1800	10 Unidade	R\$ 31,8000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23	
36 EQUIPO P/NUTRICAO ENTERAL UNIVERSAL GRAVITACIONAL- EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL UNIVERSAL , MACRO GOTAS, GRAVITACIONAL, COM PONTA ESCALONADA, QUE PERMITA SER USADO EM Sonda NASO OU GASTRO. POSSUIR TUBO FLEXIVIEL E CONEXOES UNIVERSAIS TANTO NO CONECTOR LUER ESCALONADO COMO NA PONTA PERFURANTE. POSSUIR REGULADOR DE FLUXO. PRODUTO DE USO UNICO, ATOXICO, ESTERIL, ISENTO DE PIROGENIO E ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	537	-	EQUIPO NUTRICAO ENTERAL 1,50MT S/ FILTR, DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) RIOCLARENSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,8600	300 Unidade	R\$ 258,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23	
52 LINHA SANGUE ART.P/HEMOD.8X20MM PRE BOMBA - LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMODIALISE. CALIBRE DE 8 X 20 MM. COM AGULHA UNICA. COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO MARCA BBRAUNN. CONECTOR PARA DIFERENTES TIPOS DE AGULHA DE FISTULA. SENSOR DE PRESSAO COM CONECTOR LUER. EXTENSIES PARA BOMBA DE HEPARINA E PARA SORO. PONTO DE INJECao E PINCAS.COM MONITORIZACAO ARTERIAL PRE BOMBA DE SANGUE (SEM CATABOLHAS). EMBALAGEM PGC. ESTERIL. EM ETO. REG MS	614	-	*LINHA DE SANG ARTER. 8/20MM PLUS 082006 FORTECARE, FORTECARE	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR MEDICOR E ALMED NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 7,0000	60 Unidade	R\$ 420,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23	
66 SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - SAPATILHA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO NAS BORDAS -NA GRAMATURA 30GR/M2	625	-	PROPE SAPATILHA 30G BRANCO DESC.100PARES, SAJ	PAR	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	MARCA: ANADONA	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,0760	1500 Unidade	R\$ 114,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23	
									Total Parcial:	2070.0	R\$ 833,8000	
Total de Itens da Cotação: 82					Total de Itens Impressos: 5							
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4 AGULHA DESCARTAVEL 25X7 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS	4	-	WILTEX	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,0510	3000 Unidade	R\$ 153,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23	
5 AGULHA DESCARTAVEL 25X8 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E	5	-	WILTEX	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR MGMED NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,0510	30000 Unidade	R\$ 1.530,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23	

6	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA., DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS	8	-	WILTEX	100	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,0590	20000 Unidade	R\$ 1.180,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
17	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 16. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	244	-	POLYMED	100	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,5500	100 Unidade	R\$ 155,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
18	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	245	-	POLYMED	100	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,5500	600 Unidade	R\$ 930,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
19	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	246	-	POLYMED	100	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,5500	1600 Unidade	R\$ 2.480,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
20	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	247	-	POLYMED	100	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,5500	1000 Unidade	R\$ 1.550,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
21	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	248	-	POLYMED	100	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 1,5800	200 Unidade	R\$ 316,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
32	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 21(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEI TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	40	-	SAFER	100	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,3700	200 Unidade	R\$ 74,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
33	DRENO DE SUCCAO N 4.8 400ML SANFONADA - DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 4.8 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR. CONECTOR EM Y E I C NULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS.	315	-	WILTEX	1	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 13,0000	8 Unidade	R\$ 104,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
50	LAMINA DE BISTURI N11 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.11 DE ACO ESPECIAL. AFIAÇAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS	338	-	WILTEX	100	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,1980	200 Unidade	R\$ 39,6000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
63	MASCARA LARINGEA DESC. PVC.S/LATEX N3.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 3.0.	373	-	WELL LEAD	1	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 25,9875	5 Unidade	R\$ 129,9375	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23

64	MASCARA LARINGEA DESC.PVC-S/LATEX N4.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 4.0.	374	-	WELL LEAD	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 25,9875	5 Unidade	R\$ 129,9375	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
65	PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS	622	-	WILTEX	30	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR MEDICOR NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,6800	300 Unidade	R\$ 204,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
67	SERINGA DESC.20ML S/AG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 1 ML, BICO LUER SLIP,EMBOLO SILICONIZADO, C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	552	-	SR	250	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,3330	10000 Unidade	R\$ 3.330,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
68	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML, SEM AGULHA,ESCALA DE 01 ML,BICO LUER SLIP, EMBOLO SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENCAO, ESTERIL, REG. MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	550	-	SR	250	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2060	10000 Unidade	R\$ 2.060,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
69	SISTEMA REGEN. CALOR/UMID. FILT. BARREIRA ADULTO - SISTEMA REGENERADOR DE CALOR E UMIDADE ASSOCIADO A UM FILTRO BARREIRA BACTERIANA E VIRAL COM MEMBRANA HIDROFOBICA DESTINADO A INTERFACE RESPIRADOR / PACIENTE COM CONEXOES UNIVERSAIS A CANULA E CIRCUITO RESPIRATORIO E QUE PERMITE UM VOLUME CORRENTE (INTERNO) ENTRE 300 E 1200 ML. ADULTO. USO UNICO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PAPEL GRAU CIRURGICO. INDIVIDUAL E ESTERILIZADO REG MS	636	-	UNDIS	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 6,0000	250 Unidade	R\$ 1.500,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
70	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NO14 C/VALVULA - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 14 C/ VALVULA DE PRESSAO NEGATIVA PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO MINIMO 03 FUROS. EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFICIO DE CONEXAO E SAIDA DE SECRECAO ESTERILIZADO A OXIDO DE ETIULENO. EMB P.G.C REG MS	412	-	WELL LEAD	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,4950	1000 Unidade	R\$ 495,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
74	SONDA DE FOLEY N 22 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 20 A 30 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	433	-	WELL LEAD	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,1600	10 Unidade	R\$ 21,6000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
78	SONDA RETAL N18 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -SONDA RETAL NR 18 PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL ATOXICO APIROGENICO. PONTA ROMBA C/ ORIFICIO. ATRAUMATICA 2 ORIFICIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIRECAO. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	482	-	GOODCOME	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,7500	10 Unidade	R\$ 7,5000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
									Total Parcial:	78488.0	R\$ 16.389,5750	
Total de Itens da Cotação: 82					Total de Itens Impressos: 20							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
23	CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA	5009	-	CLIP CURVO P/ BOLSA DE COLOSTOMIA, CASEX	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DE PAULI NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 2,5000	200 Unidade	R\$ 500,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
30	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE)	84	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10 CURACTIVE CASEX, CASEX	PC	Dispomed Produtos	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR	R\$ 5,8000	150 Unidade	R\$ 870,0000	Consolidador Igh

TAMANHO 10 X 10 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIL EM RAIO GAMA. REG MS						Médicos Ltda - Me	DE PAULI NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.				02/09/2019 10:23			
										Total Parcial:	350.0	R\$ 1.370,0000		
Total de Itens da Cotação: 82						Total de Itens Impressos: 2								
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
7	ALGODAO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE. ASSEPTICO. QUIMICAMENTE PURO. COR BRANCA. PACOTE C/ 500 G	562	-	S A FAB DE TECIDOS SAO JOAO EVANGELISTA	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 8,7000	30 Rolo	R\$ 261,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23		
11	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE (AGULHAS. SERINGA. LAMINAS. ETC). CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 20 LITROS. CONFECCIONADA EM PAPELAO RIGIDO. REG MS	568	-	VIVA BOX LTDA	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	C/20	-	R\$ 3,9000	100 Unidade	R\$ 390,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23		
15	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	133	-	LABOR IMPORT COM IMPOR EXPORT LTDA	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	C/10	-	R\$ 2,8050	30 Unidade	R\$ 84,1500	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23		
27	CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO.LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILA EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC. ESTERILIZADO EM RAIO GAMA REG. MS	79	-	TECELAGEM MINASREY LTDA	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	MARCA AMERICA 10X15	-	R\$ 0,6300	2000 Unidade	R\$ 1.260,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23		
28	CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILA EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RAIO GAMA REG. MS	80	-	POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUT	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 0,9000	2000 Unidade	R\$ 1.800,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23		
37	ESCOVA DEGERMACAO CIRUR.MAOS DE CLOREXIDINA - ESCOVA PARA DEGERMACAO CIRURGICA DAS MAOS C/ ESPUMA IMPREGNADA DE CLOREXIDINA. C/ CERDAS MACIAS. CABO PLASTICO. DESCARTAVEL. EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS	329	-	RIOQUIMICA S.A	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR SOQUIMICA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR(ES) SUPERMED E RIOCLARENSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,8500	2000 Unidade	R\$ 3.700,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23		
51	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTAVEIS. DE USO UNICO. PARA PUNCAO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR. ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRACAO AUTOMATICA DA LANCETA APOS O USO. COM DESPOSITIVO DE SEGURANCA (GARANTINDO ASSIM O DESCARTE SEGURO. DE ACORDO COM A NR-32. DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO).	612	-	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 0,1760	10000 Unidade	R\$ 1.760,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23		
53	LUVA CIRURGICA N6.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	391	-	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	C/50	-	R\$ 0,9500	800 Pares	R\$ 760,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23		
54	LUVA CIRURGICA N7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO	392	-	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	C/10	-	R\$ 0,9500	2000 Pares	R\$ 1.900,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23		

	ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.											
55	LUVA CIRURGICA N7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	393	-	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	C/50	-	R\$ 0,9500	800 Pares	R\$ 760,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
56	LUVA CIRURGICA N8.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	394	-	KEVENOL DO BRASIL PROD MED HOSP LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	C/50	-	R\$ 0,9400	800 Pares	R\$ 752,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
71	SONDA DE FOLEY N 14 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL. C/ 2 VIAS SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSP. EMB. EXTERNA EM PGC. REG MS	425	-	LABOR IMPORT COM IMPOR EXPORT LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	C/10	-	R\$ 2,0500	20 Unidade	R\$ 41,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
72	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE. EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	427	-	LABOR IMPORT COM IMPOR EXPORT LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	C/10	-	R\$ 2,1200	50 Unidade	R\$ 106,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
									Total Parcial:	20630.0	R\$ 13.574,1500	
Total de Itens da Cotação: 82 Total de Itens Impressos: 13												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
34	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO. P/ MONITORIZACAO CARDIACA DE ALTA PRECISAO. COM GEL ADESIVO. NAO ESTERIL REG MS	584	-	ELETRODO P/ MONITORACAO CARDIACA NEONATAL PCT COM 30 UND - 30 - PC - MAXICOR, MAXICOR	PACOTE	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 0,1900	2010 Unidade	R\$ 381,9000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
57	LUVA DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO ESTERIL LATEX TAM P LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DESTINADA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAUDE NOS PROCEDIMENTOS NÃO INVASIVOS, FABRICADA EM LATEX 100% NATURAL, NÃO CIRURGICA, AMBIDESTRA, COM PO BIO ABSORVIVEL E SUPERFICIE LISA, TAMANHO PEQUENO, LARGURA 80MM, COMPRIMENTO MINIMO 220MM E ESPESSURA MINIMA 0,08MM, COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES REG MS/ANVISA PORTARIA INMETRO 332/12 RDC ANVISA 55/11 NR6MTE	398	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO PEQUENA - REF. 530201, CAREGLOVE	CX	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 0,1420	40000 Unidade	R\$ 5.680,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
58	LUVA DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO ESTERIL LATEX TAM. M -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL	397	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO MEDIA LISA PROCED - REF. 540666, TARGA S.A.	CX	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 0,1420	30000 Unidade	R\$ 4.260,0000	Consolidador Igh

	DESTINADA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAUDE NOS PROCEDIMENTOS NÃO INVASIVOS, FABRICADA EM LATEX 100% NATURAL, NÃO CIRURGICA, AMBIDESTRA, COM PO BIO ABSORVIVEL E SUPERFICIE LISA, TAMANHO MEDIO, LARGURA 95MM, COMPRIMENTO MINIMO 230MM E ESPESSURA MINIMA 0,08MM, COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES REG MS/ANVISA PORTARIA INMETRO 332/12 RDC ANVISA 55/11 NR6MTE											02/09/2019 10:23
--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	------------------

59	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO GRANDE. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A COM A NBR 13391	396	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO ESTERIL TAMANHO G DESCARTAVEL - TARGA, TARGA	CX	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 0,1420	6000 Unidade	R\$ 852,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
----	---	-----	---	---	----	---------------------------------	------	---	------------	--------------	--------------	--------------------------------------

82	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO GRAMATURA 10 - TOUCA CIRURGICA EM NAO TECIDO. COM ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO. BOM ACABAMENTO. TAMANHO UNICO. PRODUTO ISENTO DE REG MS	1027	-	TOUCA CIRURGICA DESCARPACT PCT C/ 100 UND - DESCARPACT, DESCARPACT	PACOTE	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR MAXDESCARTE NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,0480	10000 Unidade	R\$ 480,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
----	---	------	---	--	--------	---------------------------------	------	--	------------	---------------	--------------	--------------------------------------

									Total Parcial:	88010.0	R\$ 11.653,9000	
--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------------	---------	-----------------	--

				Total de Itens da Cotação: 82		Total de Itens Impressos: 5						
--	--	--	--	-------------------------------	--	-----------------------------	--	--	--	--	--	--

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
25	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE. CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS.	286	-	SEGMED	PT/100UN-NAO ESTERIL	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	027120	-	R\$ 0,2460	4000 Unidade	R\$ 984,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
48	FRASCO DE DIETA 300ML. FRASCO DESCARTAVEL. ESTERIL. PARA ALIMENTACAO ENTERAL. COM TAMPA. BATOQUE E ETIQUETA AUTO ADESIVA.	33003	-	BIOBASE	CX/90UND	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	028542	-	R\$ 0,6111	3060 Unidade	R\$ 1.869,9660	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
62	MASCARA DESCART.PROT.TRIP.CLIP.NASAL 4TIRAS	363	-	CIRUFACE	CX/50UND-NAO ESTERIL	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	028119	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BIOTECH NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,1060	12000 Unidade	R\$ 1.272,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
									Total Parcial:	19060.0	R\$ 4.125,9660	

				Total de Itens da Cotação: 82		Total de Itens Impressos: 3						
--	--	--	--	-------------------------------	--	-----------------------------	--	--	--	--	--	--

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	BOLSA PRESSURIZADORA 500ML	6615	-	BOLSA PRESSURIZACAO CLEAR CUFF MX4705, DIXTAL	UN	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 310,0000	3 Bolsa	R\$ 930,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
35	EQUIPO ENTERAL SISTEMA FECHADO PONTA CRUZ EG 0623 CT00 (NC) - PARA INFUSAO DE NUTRICAO ENTERAL. DESENVOLVIDO PARA USO EXCLUSIVO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA SAMTRONIC MODELO ST550T2. COMPRIMENTO TOTAL APROXIMADO DE 2.44 METROS (?10%). VOLUME DE PRIME DE APROXIMADAMENTE 15.0 ML. COM CONECTOR ROSCADO ENPLUS PARA BOLSA ENTERAL... CAMARA GOTEJADORA INTERMEDIARIA FLEXIVEL SEM FILTRO E SEM ENTRADA DE AR LATERAL. TUBO DE PVC ROXO. CONJUNTO INTERMEDIARIO DE SILICONE. PINCA CORTA-FLUXO. PINCA ROLETE E CONECTOR DE NUTRICAO ENTERAL COM TAMPA COM ALCA... FABRICADO EM PVC TRANSLUCIDO. ATOXICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO (GC). ESTERIL.	33001	-	Equipo Giraset EG 0623 T000 - Enteral - conector bolsa nutricao (PONTA CRUZ) - SAMTRONIC	CAIXA	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	ENTREGA ATE 15 DIAS	-	R\$ 23,3700	600 Unidade	R\$ 14.022,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23

INVOLUCRO RESISTENTE AO MANUSEIO. LACRE CAPAZ DE MANTER SUA INTEGRIDADE E ESTERILIDADE. CONTA EXTERNAMENTE COM DADOS DE IDENTIFICACAO. INSTRUcoes DE USO. PROCEDUNCIA. N DO LOTE. N DO REGISTRO M.S.. DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E PRAZO DE VALIDADE. PRODUTO CONTEM DEHP (DI 2 ETILHEXIL FTALATO). PRODUTO NAO FABRICADO COM BORRACHA NATURAL LATEX. PRODUTO DESENVOLVIDO E FABRICADO CONFORME NORMA ABNT NBR ISO 8536-8. USO EXCLUSIVO EM BOMBA SAMTRONIC MODELO ST550T2. UTILIZACAO EM TERAPIA ENTERAL.

										Total Parcial:	603.0	R\$ 14.952,0000
Total de Itens da Cotação: 82 Total de Itens Impressos: 2												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	CABO LARINGOSCOPIO ADULTO CONVENCIONAL - TAMPÁ DA BATERIA FECHADA. ACABAMENTO ESTRIADO.	988	-	CABO LARINGOSCOPIO ADULTO - PROTEC - PROTEC	Unidade	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI	null	-	R\$ 122,3500	2 Unidade	R\$ 244,7000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23

										Total Parcial:	2.0	R\$ 244,7000
Total de Itens da Cotação: 82 Total de Itens Impressos: 1												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	560	-	ABAIXADOR DE LINGUA, THEOTO	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;FORNECEDOR DIAGGOIAS NÃO ATINGE FATURAMENTO. FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,0250	300 Unidade	R\$ 7,5000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23

10	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 13L - CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE (AGULHAS, SERINGA, LAMINAS, ETC). CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 13 LITROS. CONFECCIONADA EM PAPELÃO RÍGIDO. REG MS	567	-	COLETOR MAT.PERFUROC.13 LTS., DESCARBOX	UND	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 2,9000	70 Unidade	R\$ 203,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
----	---	-----	---	---	-----	--------------------	------	---	------------	------------	--------------	--------------------------------------

43	FIO NYLON 0 C/45CM.AG3/8 4.0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	727	-	NYLON 0 C/AG.4,0CMX3/8 C/24*N500CT140*CR, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,2600	72 Unidade	R\$ 90,7200	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
----	--	-----	---	--	----	--------------------	------	---	------------	------------	-------------	--------------------------------------

45	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR. TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	733	-	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CT12, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	CAIXA COM 24 UNIDADES	-	R\$ 1,1900	504 Unidade	R\$ 599,7600	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
----	--	-----	---	--	----	--------------------	-----------------------	---	------------	-------------	--------------	--------------------------------------

49	HEMOSTATICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 80MMX125MMX10 HEMOSTATICO ABSORVIVEL A BASE DE CELULOSE E/OU COLAGENO. TAMANHO APROXIMADO DE 80 MM X 125 MM X 10 MM. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG MS	514	-	GELFOAM (HEMOSPON SIZE 100) 80X125X10MM, MAQUIRA	CX	RM Hospitalar Ltda	Proteger da luz, umidade e calor. Composicao: gelatina. Produto esteril, proibido reprocessar." "Esponja hemostatica de colageno hidrolisado."	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR ROYAL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 71,0000	3 Unidade	R\$ 213,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
----	---	-----	---	--	----	--------------------	--	--	-------------	-----------	--------------	--------------------------------------

73	SONDA DE FOLEY N 20 C/ 3 VIAS DE SILKOLATEX EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLÁVEL DE 20 A 30 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	432	-	SONDA DE FOLEY 3 VIAS N.20 BL.30 ML., SOLIDOR	UND	RM Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 3,3000	10 Unidade	R\$ 33,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
----	--	-----	---	---	-----	--------------------	------	--	------------	------------	-------------	--------------------------------------

79	SONDA URETRAL N12 PLÁSTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 12. PLÁSTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXÍVEL. ATÓXICO.	493	-	SONDA URETRAL NR.12 C/20 UNIDADES, EMBRAME	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na	R\$ 0,5400	40 Unidade	R\$ 21,6000	Consolidador Igh
----	--	-----	---	--	--------	--------------------	------	---	------------	------------	-------------	------------------

PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS							instituição; FORNECEDOR DE PAULI NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. FORNECEDOR LOGMED NÃO ATINGE FATURAMENTO.					02/09/2019 10:23			
80	SONDA URETRAL N14 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 14. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS		494	-	SONDA URETRAL N.14 - C/ 20.PGC, BIOBASE	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR DE PAULI NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR(ES) RIOCLARENSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.			R\$ 0,5150	60 Unidade	R\$ 30,9000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
									Total Parcial:		1059.0	R\$ 1.199,4800			
Total de Itens da Cotação: 82							Total de Itens Impressos: 8								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
12	CAMPO CIRURG.SIMP.SMS.TAM.G 1.50X1.50M DESC. IMPER - CAMPO CIRURGICO SIMPLES. TAMANHO G (1.50MX1.50M). NAO TECIDO SMS. 100% POLIPROPILENO. DESCARTAVEL ESTERIL EM ACIDO DE ETILENO IMPERMEAVEL A LIQUIDOS. EMBALADOS EM ENVELOPE DE GRAU CIRURGICO. UNITARIAMENTE. COM REGISTRO NA ANVISA.	1051	-	CAMPO CIRURG.SIMP.SMS.TAM.G 1.50X1.50M DESC. IMPER - POLAR - POLAR	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	;FORNECEDOR MAXDESCARTE E INTERTECH NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR A2 NÃO ATINGE FATURAMENTO.	R\$ 10,9620	80 Unidade	R\$ 876,9600	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
22	CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL. COM SISTEMA DE FIXACAO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG.MS.	251	-	CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - MEDSONDA - MEDSONDA	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED, RIOCLARENSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. FORNECEDOR DE PAULI NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,8400	300 Unidade	R\$ 252,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
24	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS	579	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO EM ESPUMA TAMANHO 1,90 X 80 CM APROXIMA - FLEX - FLEX	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR DMI RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 1,90X80 E FOI RESPONDIDO DE 1,88X90.	R\$ 37,9000	20 Unidade	R\$ 758,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
26	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5 8 DOBRAS 11 FIOS MACIA ESTERIL C/10 UNID - EUROPA - EUROPA	PCT	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR DMI E CM RESPONDERAM INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS O PREÇO DO PACT COM 10UND E FOI RESPONDIDO O PREÇO DA UNIDADE. FORNECEDOR(ES) RIOCLARENSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,3400	12000 Pacote	R\$ 4.080,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
31	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELICULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTERIANA. ADESIVO HIPOALERGENICO E ISENTO DE LATEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10X12 CM. ESTERIL. REG MS.	91	-	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - VITAL DERME - VITAL DERME	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DE PAULI NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 1,4300	100 Unidade	R\$ 143,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
38	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO. REG MS.	93	-	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - COPERTINA - COPERTINA	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 1,5500	200 Unidade	R\$ 310,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
39	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO REG MS.	94	-	ESPARADRAPO (TIPO MICROPORE) 50 MM X 4.5 M - COPERTINA - COPERTINA	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 2,7300	600 Unidade	R\$ 1.638,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23

41	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS.	687	-	FIO DE ALGODAO PRETO/AZUL 2.0 (15 X 45 POR ENV) SEM AGULHA - TECNOFIO/SHALON	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 1,3800	72 Unidade	R\$ 99,3600	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
42	FIO CATGUT CROMADO. 2-0 C/70CM.AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	2000	-	FIO CATGUT CROMADO. 2-0 C/70CM.AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - SHALON/TECNOFIO	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;SOLICITAMOS DE 70CM E FOI RESPONDIDO DE 75CM.	R\$ 3,7400	96 Unidade	R\$ 359,0400	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
44	FIO NYLON 0C/45CM.AG3/8CIR.TRI. 1.9CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO N 0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	724	-	FIO NYLON 0C/45CM.AG3/8CIR.TRI. 1.9CM - TECNOFIO/SHALON	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 1,6500	48 Unidade	R\$ 79,2000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
46	FIO NYLON 5-0 C/45CM.AG1/2CIR.TRI.2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	736	-	FIO NYLON 5-0 C/45CM.AG1/2CIR.TRI.2.5A2.6CM - TECNOFIO/SHALON	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 1,4900	48 Unidade	R\$ 71,5200	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
47	FIO NYLON LACADO 0 C/150CMAG.1/2CIR.CIL.4.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON LACADO N 0 COM 150CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS	725	-	FIO NYLON PRETO 0 150 CM AG. 1/2 CIL 4.0CM PONTA CONICA - TECNOFIO/SHALON	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 5,9700	72 Unidade	R\$ 429,8400	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
60	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM- 15 CM	121	-	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM- 15 CM - MSO - MSO	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 8,8000	20 Unidade	R\$ 176,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
76	SONDA NASOGASTRICA LONGA N18 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 18 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	470	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N18 - BIOBASE - BIOBASE	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 0,9200	20 Unidade	R\$ 18,4000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
77	SONDA NASOGASTRICA LONGA N20 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 20 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	471	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N20 - BIOBASE - BIOBASE	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 0,9800	30 Unidade	R\$ 29,4000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
81	TALA METALICA P/IMOBILIZACAO TAM.12CM	994	-	TALA METALICA P/IMOBILIZACAO TAM.12CM - MSO - MSO	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 5,9500	200 Unidade	R\$ 1.190,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
									Total Parcial:	13906.0	R\$ 10.510,7200	
Total de Itens da Cotação: 82 Total de Itens Impressos: 16												
									Total Geral:	224286.0	R\$ 75.355,4110	

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página